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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
28-12-2016 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 26.04 200000804 26.29
2. Tessa Giele sg SCOM/De Zeehond'73 28.14 200203124 28.11
3. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 28.43 199202144 28.32

Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 28.61 200202190 28.32
5. Sanne Heemskerk Lz 1886 28.60 200100600 28.72

Babette van der Kaaij ZV Westland 27.92 199902234 28.72
7. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 28.77 200300214 29.09
8. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 28.14 200103650 29.24
9. Marlinde Beukers Wvz 28.93 200101934 29.25

10. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 28.73 200201894 29.38
11. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 28.89 199800956 29.40
12. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.50 200000476 29.49
13. Lisa Pijlman De Kempvis 29.13 200103004 29.53
14. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 29.91 199901330 29.55
15. Celina von Berg ZV Westland 29.58 200002596 29.80
16. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 29.92 199903938 30.03
17. Nienke Vork Widex Gzc Donk 30.80 200102294 30.24
18. Kirana Hoogenbosch De Geul 30.45 200003428 30.54
19. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 29.77 200100740 31.15
20. Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Kust 32.88 200402990 31.36
21. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 31.52 199804182 31.63
22. Lisanne van 't Walderveen Zoetermeer 32.49 200203226 32.21

Danique Gerritsen MNC Dordrecht 32.13 200401176 32.21
24. Faustine Mussig De Geul 32.01 200202080 32.36
25. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 33.33 200204286 32.40
26. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 32.65 200502620 33.63
27. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 36.61 200400732 35.05
28. Nienke Merkus De Fuut 34.59 200304734 35.11
29. Veerle van den Akker Pcg 34.72 200302030 35.28
30. Zinzi van der Maas Wvz 35.74 200402028 35.97
31. Elif Keskin Pcg 38.51 200303164 36.55
32. Feia Engelenburg MNC Dordrecht 38.85 200503288 38.50
33. Marieke Noyon Lz 1886 41.05 200203882 40.14
34. Brenda Pardoen Lz 1886 40.53 200502806 43.13

AFGEM Emma Wesdorp Wiekslag 40.23 200205828
AFGEM Danique van den Berg MNC Dordrecht 32.67 200402374

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 13:51 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marijn van Giesen ZV Westland 24.25 199900633 24.69
2. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 24.68 199802463 25.01
3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 25.81 199801363 25.28
4. Robin van Beek Lz 1886 25.44 199704023 25.36
5. Fabio Mieris MNC Dordrecht 25.14 199803097 25.43
6. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 26.06 200000007 25.50
7. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.06 198704101 25.58
8. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 26.15 200203329 25.67
9. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 26.07 200203269 25.69

10. Jordy van Oel Wvz 26.62 199802003 26.36
11. Ben Muller De Geul 25.86 199801281 26.67
12. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 27.93 200100695 27.40
13. Joris de Gier Widex Gzc Donk 26.90 200103817 27.45
14. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.05 200004181 27.61

Thomas Bordewijk De Kempvis 27.67 200001047 27.61
16. Jelle Bon ZV Westland 28.76 200301077 27.92
17. Bjarne Herben De Berkelduikers 27.13 200101351 28.13
18. Joris Jorissen AquaDream 27.59 200002703 28.41
19. Willem Smit MNC Dordrecht 29.22 200001113 28.67
20. Timo Kolk MNC Dordrecht 28.67 200202971 28.84
21. Abel te Riele Wvz 29.78 200402317 29.39
22. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.06 200300039 29.58
23. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 29.58 200104109 29.65
24. Edward Korevaar Sg-H.G.A. 30.96 200103375 30.84
25. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 31.85 200401225 31.20
26. Nathan Janssen MNC Dordrecht 30.99 200401565 31.31

AFGEM Duncan den Hartog De Kempvis 40.52 200401889
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Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
28-12-2016 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.28 200001836 1:16.73 35.81 1:16.73
2. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.49 200202962 1:17.95 37.12 1:17.95
3. Grace Anderson Wvz 1:18.79 200200578 1:18.46 37.29 1:18.46
4. Isa Boom MNC Dordrecht 1:18.97 200200186 1:19.58 37.75 1:19.58
5. Tessa Loos AquaDream 1:21.22 200200608 1:20.19 38.14 1:20.19
6. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 1:18.76 200102056 1:20.34 37.70 1:20.34
7. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 1:19.65 200301368 1:20.36 37.63 1:20.36
8. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:22.57 200302658 1:21.91 38.75 1:21.91
9. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:18.84 200101224 1:22.03 38.28 1:22.03

10. Irma van der Wulp Wvz 1:23.76 200401950 1:22.98 39.21 1:22.98
11. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:23.72 200301672 1:23.67 39.70 1:23.67
12. Brighid van Uffelen Wiekslag 1:20.25 199800310 1:25.29 39.32 1:25.29
13. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 1:24.79 200102110 1:25.64 40.71 1:25.64
14. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:23.37 200202188 1:25.68 39.41 1:25.68
15. Susan van Grol Widex Gzc Donk 1:23.37 200201344 1:26.24 40.36 1:26.24
16. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:25.02 200401644 1:26.87 40.82 1:26.87
17. Danique Gieltjes Pcg 1:26.01 200102572 1:27.13 40.98 1:27.13
18. Savannah v.d. Kroft Lz 1886 1:27.55 200101678 1:29.16 42.35 1:29.16
19. Fenna Herwig Wiekslag 1:28.74 200400908 1:29.83 42.54 1:29.83
20. Anne Straub Zoetermeer 1:30.10 200201402 1:30.02 42.34 1:30.02
21. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.99 200300582 1:31.16 42.26 1:31.16

* Backup 100m

22. Iris van Philips De Kempvis 1:30.33 200104340 1:31.38 41.65 1:31.38
23. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 1:27.43 200101142 1:31.54 43.27 1:31.54
24. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:29.75 200501076 1:31.55 43.81 1:31.55
25. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 1:38.24 200501054 1:34.16 44.37 1:34.16
26. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:38.06 200502686 1:34.32 44.36 1:34.32
27. Rebecca Fehèr Pcg 1:32.02 200200592 1:37.83 45.87 1:37.83
28. Indy van Laarhoven AquaDream 1:37.02 200500710 1:37.84 46.63 1:37.84
29. Leonore Booiman Wiekslag 1:41.79 200502526 1:44.98 49.18 1:44.98
30. Jonna Meesters De Fuut 1:49.68 200303236 1:49.77 51.15 1:49.77
31. Anne van Zanten Sg-H.G.A. 1:51.30 200001924 1:55.25 55.17 1:55.25

AFGEM Sylvie Roos De Kempvis 1:34.46 200502772
AFGEM Carletta de Leeuw Sg-H.G.A. 1:43.43 200302472

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 1:05.50 199801363 1:06.57 31.03 1:06.57
2. Pascal Nuijten ZV Westland 1:10.02 199701353 1:09.37 32.37 1:09.37
3. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:10.00 199602951 1:10.82 33.19 1:10.82
4. Nick Bongers De Berkelduikers 1:10.33 199800843 1:11.71 33.73 1:11.71
5. Noah Legerstee Wvz 1:13.64 200003593 1:13.01 34.26 1:13.01
6. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:15.76 200202475 1:16.54 35.67 1:16.54
7. Ayrton Mooldijk De Kempvis 1:17.61 199901449 1:16.78 35.95 1:16.78
8. Guus Hoogduin Lz 1886 1:19.04 200201069 1:17.97 37.47 1:17.97
9. Sander van Beek Lz 1886 1:19.18 200002917 1:19.78 37.23 1:19.78

10. Raphaël Booiman Wiekslag 1:21.20 200300727 1:21.14 37.96 1:21.14
11. Anthony Kraag Wvz 1:25.49 200401973 1:21.48 39.11 1:21.48
12. Maurice van Philips De Kempvis 1:26.42 200301387 1:22.13 38.42 1:22.13
13. Dylan Jansen Wvz 1:22.73 200300817 1:23.65 39.66 1:23.65
14. Bart Pardon Wvz 1:25.19 200400639 1:25.04 39.07 1:25.04
15. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:24.67 200201737 1:26.82 40.25 1:26.82
16. Tim van Borselaer Wvz 1:24.82 200401261 1:26.97 42.04 1:26.97
17. Luuk van Holstein ZV Westland 1:27.61 200203841 1:27.62 41.90 1:27.62
18. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:27.05 200401363 1:28.98 41.60 1:28.98
19. Jeroen de Mooij Lz 1886 1:33.66 200100723 1:32.29 43.38 1:32.29
20. Guus Geelen Lz 1886 1:34.91 200401183 1:35.29 44.92 1:35.29
21. Soufiane Abed Lz 1886 1:50.95 200403873 1:46.70 49.40 1:46.70
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Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
28-12-2016 - 14:12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Tessa Giele sg SCOM/De Zeehond'73 2:41.55 200203124 2:31.44 32.63 1:11.05 1:51.14 2:31.44
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 3:12.78 200101486 2:37.51 33.74 1:14.77 1:55.42 2:37.51
3. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 2:37.94 200000804 2:41.00 33.76 1:14.85 1:57.66 2:41.00
4. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 2:53.30 200400622 2:53.92 35.47 1:20.04 2:07.99 2:53.92
5. Jelsie van Ruijven Wvz 3:09.08 200500282 2:58.19 36.59 1:21.95 2:10.88 2:58.19

* 100m

6. Anne Straub Zoetermeer 2:57.47 200201402 3:04.31 37.98 1:21.84 2:11.76 3:04.31
7. Dianne Postma De Fuut 3:04.06 200402264 3:13.53 37.62 1:26.74 2:22.45 3:13.53

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:19.37 200001557 2:17.41 30.32 1:06.05 1:42.59 2:17.41
2. Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73 2:21.74 200100615 2:17.86 32.71 1:08.22 1:42.82 2:17.86
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:43.09 200200931 2:41.64 33.86 1:15.57 1:59.24 2:41.64
4. Senna Mooldijk De Kempvis NT 200301147 2:55.19 34.78 1:19.76 2:08.52 2:55.19
5. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp NT 200100209 2:56.78 36.33 1:20.49 2:07.59 2:56.78

* 200m

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
28-12-2016 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elyanne Boudestein Zoetermeer 2:31.56 200101060 2:30.23 35.08 1:12.64 1:52.17 2:30.23
2. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 2:38.06 200300390 2:33.99 35.91 1:15.30 1:55.25 2:33.99
3. Babette van der Kaaij ZV Westland 2:32.02 199902234 2:36.35 36.93 1:15.99 1:56.75 2:36.35
4. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:48.87 200401730 2:44.48 38.85 1:19.82 2:02.51 2:44.48
5. L. van 't Walderveen Zoetermeer 2:47.08 200203226 2:46.65 38.42 1:20.59 2:03.88 2:46.65

* 200m

6. Jet van der Plas Lz 1886 2:57.17 200300486 2:59.82 43.19 1:28.86 2:14.73 2:59.82
AFGEM Sanne Heemskerk Lz 1886 2:25.49 200100600

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 14:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 2:23.25 200203329 2:19.95 32.69 1:07.71 1:44.58 2:19.95
2. Niels Dijkshoorn ZV Westland 2:24.89 200203079 2:20.66 33.30 1:08.28 1:44.62 2:20.66
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 2:31.29 199802277 2:28.82 34.61 1:12.71 1:51.52 2:28.82
4. Jelle Bon ZV Westland 2:33.57 200301077 2:30.55 35.56 1:14.25 1:52.85 2:30.55
5. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 2:31.60 200301321 2:32.02 35.74 1:14.06 1:53.76 2:32.02
6. Liam van Gool De Geul 2:28.46 200001111 2:32.43 35.62 1:13.59 1:53.37 2:32.43

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
28-12-2016 - 14:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 58.67 200101710 59.67 28.54 59.67
2. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 1:00.42 200001358 1:00.73 29.06 1:00.73
3. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 1:01.82 199202144 1:01.82 29.46 1:01.82
4. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.46 200301362 1:03.00 30.38 1:03.00
5. Grace Anderson Wvz 1:03.67 200200578 1:03.20 30.67 1:03.20
6. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:00.19 200100600 1:03.48 29.78 1:03.48

* 100m

7. Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.50 200001836 1:03.64 30.39 1:03.64
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

8. Amanda Holst Zoetermeer 1:03.64 200004204 1:03.75 30.10 1:03.75
9. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 1:04.11 200303076 1:04.29 31.45 1:04.29

10. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 1:01.95 199804602 1:04.35 30.61 1:04.35
11. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:02.88 200103650 1:04.40 31.48 1:04.40
12. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:05.07 200101224 1:04.44 30.65 1:04.44
13. Isa Boom MNC Dordrecht 1:02.56 200200186 1:04.91 30.83 1:04.91
14. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:05.00 200000476 1:05.00 31.24 1:05.00
15. Sanne van Ruijven Wvz 1:05.10 200201120 1:05.49 31.33 1:05.49
16. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:04.83 200302658 1:06.36 31.62 1:06.36
17. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 1:03.46 199800956 1:06.39 31.53 1:06.39
18. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 1:05.98 200101270 1:06.63 31.51 1:06.63
19. Britt ter Horst De Berkelduikers 1:06.07 200300750 1:07.72 32.15 1:07.72
20. Kirana Hoogenbosch De Geul 1:06.80 200003428 1:08.06 31.96 1:08.06
21. Lisanne Dijkman Zoetermeer 1:07.96 200102676 1:08.15 32.19 1:08.15
22. Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Kust 1:08.65 200402990 1:08.43 32.92 1:08.43
23. Anne Straub Zoetermeer 1:07.85 200201402 1:08.53 33.25 1:08.53
24. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:06.33 199903938 1:08.68 33.31 1:08.68
25. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:09.77 200401176 1:12.18 35.34 1:12.18
26. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 1:09.40 200101142 1:12.28 34.16 1:12.28
27. Anastasia Romano MNC Dordrecht 1:13.01 200501076 1:12.81 34.50 1:12.81
28. Fenna Herwig Wiekslag 1:13.04 200400908 1:12.87 35.07 1:12.87

* 50m

29. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:10.66 200500826 1:13.15 35.59 1:13.15
30. Evy van Laarhoven AquaDream 1:11.68 200500712 1:13.39 35.21 1:13.39
31. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:11.55 200502620 1:13.84 34.96 1:13.84

* 100m

32. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 1:13.69 200400690 1:14.11 35.41 1:14.11
33. Rebecca Fehèr Pcg 1:13.05 200200592 1:16.80 36.30 1:16.80
34. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:14.16 200302488 1:17.20 36.18 1:17.20
35. Sanne van 't Hoff Pcg 1:19.25 200204126 1:18.15 36.87 1:18.15
36. Natasha Wassink Lz 1886 1:21.40 200404798 1:20.17 36.78 1:20.17
37. Tamara de Gier Widex Gzc Donk 1:20.76 200502686 1:21.50 38.89 1:21.50
38. Brenda Pardoen Lz 1886 1:33.24 200502806 1:34.98 44.50 1:34.98

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pascal Nuijten ZV Westland 53.50 199701353 53.90 26.17 53.90
2. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 55.29 200100399 54.71 26.19 54.71
3. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 55.16 200000007 55.43 26.69 55.43
4. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 56.17 200100719 55.94 26.68 55.94
5. Noah Legerstee Wvz 56.33 200003593 56.17 27.34 56.17
6. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 55.26 198704101 56.26 26.61 56.26
7. Fabio Mieris MNC Dordrecht 55.25 199803097 56.36 27.33 56.36
8. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 53.94 199903595 56.82 26.73 56.82
9. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 56.41 200100687 57.37 27.58 57.37

10. Jordy van Oel Wvz 56.70 199802003 57.74 28.04 57.74
11. Thomas Bordewijk De Kempvis 1:00.28 200001047 59.84 29.08 59.84
12. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:02.64 200001327 1:00.89 30.04 1:00.89
13. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 59.73 200200199 1:01.09 29.56 1:01.09
14. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 59.52 200100695 1:01.14 29.42 1:01.14
15. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 1:01.38 200102795 1:01.23 28.93 1:01.23
16. Zev Bulk Widex Gzc Donk 1:02.91 200304021 1:01.24 30.17 1:01.24
17. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 1:02.19 200300155 1:02.43 29.82 1:02.43

Niels Dijkshoorn ZV Westland 1:02.40 200203079 1:02.43 30.55 1:02.43
19. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:03.14 200300049 1:02.55 30.67 1:02.55
20. Dylan Jansen Wvz 1:01.92 200300817 1:03.06 30.07 1:03.06
21. Kevin Tittel De Geul 1:05.86 199902681 1:03.71 29.63 1:03.71
22. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:03.35 200300039 1:06.12 31.98 1:06.12
23. Anthony Kraag Wvz 1:08.89 200401973 1:06.45 32.69 1:06.45
24. Willem Smit MNC Dordrecht 1:06.32 200001113 1:06.52 33.15 1:06.52
25. Luuk van Holstein ZV Westland 1:05.71 200203841 1:06.62 32.59 1:06.62
26. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 1:06.58 200104109 1:06.89 32.62 1:06.89
27. Timo Kolk MNC Dordrecht 1:05.13 200202971 1:07.49 32.20 1:07.49
28. Bart Pardon Wvz 1:05.94 200400639 1:07.50 32.02 1:07.50
29. Jeroen de Mooij Lz 1886 1:07.24 200100723 1:07.62 32.35 1:07.62
30. Thimo van Beek Lz 1886 1:08.78 200301347 1:07.85 32.95 1:07.85
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Programmanr. 10, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

31. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:08.76 200401565 1:08.56 33.64 1:08.56
32. Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.89 200401225 1:09.68 32.95 1:09.68
33. Alexander ten Haaft Zoetermeer 1:07.93 200302309 1:09.76 33.07 1:09.76
34. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 1:12.15 200201737 1:11.55 33.04 1:11.55
35. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:11.86 200400427 1:12.81 34.99 1:12.81
36. Daniel 't Mannetje De Stelle 1:10.53 200400183 1:14.09 34.81 1:14.09
37. Soufiane Abed Lz 1886 1:18.46 200403873 1:18.23 36.49 1:18.23

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
28-12-2016 - 14:43 Samengevoegd met programma 12 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200400382 5:35.51
* 400m

50m: 34.84 34.84 150m: 1:58.06 39.92 250m: 3:29.23 51.11 350m: 4:57.29 38.82
100m: 1:18.14 43.30 200m: 2:38.12 40.06 300m: 4:18.47 49.24 400m: 5:35.51 38.22

2. Eline de Groot Sg-H.G.A. 6:29.69 200001276 6:11.41
* 100m

50m: 37.43 37.43 150m: 2:08.78 47.31 250m: 3:50.93 55.06 350m: 5:29.96 43.16
100m: 1:21.47 44.04 200m: 2:55.87 47.09 300m: 4:46.80 55.87 400m: 6:11.41 41.45

Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 5:01.10 200000255 5:03.96
50m: 32.32 32.32 150m: 1:50.72 41.30 250m: 3:10.00 40.13 350m: 4:28.44 37.51

100m: 1:09.42 37.10 200m: 2:29.87 39.15 300m: 3:50.93 40.93 400m: 5:03.96 35.52

2. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 5:36.43 200301957 5:11.33
50m: 33.53 33.53 150m: 1:53.23 40.40 250m: 3:17.38 45.12 350m: 4:39.33 35.56

100m: 1:12.83 39.30 200m: 2:32.26 39.03 300m: 4:03.77 46.39 400m: 5:11.33 32.00

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
28-12-2016 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa Giele sg SCOM/De Zeehond'73 30.99 200203124 30.28
2. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 30.42 199202144 30.29
3. Isa Boom MNC Dordrecht 30.80 200200186 30.92
4. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 32.05 200202190 31.53
5. Lisa Pijlman De Kempvis 31.79 200103004 32.02
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 32.66 199901330 32.26
7. Zoë van Gool De Geul 32.04 200000964 32.95
8. Kayra Deger MNC Dordrecht 34.97 200003890 33.46
9. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 33.77 200102110 33.78

10. Nienke Vork Widex Gzc Donk 35.88 200102294 34.85
11. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 34.85 200204286 34.93
12. Lisanne Dijkman Zoetermeer 34.53 200102676 34.95
13. Pernilla Mulder MNC Dordrecht 34.12 200101142 36.09
14. Dianne Postma De Fuut 34.69 200402264 36.16
15. Danique Gieltjes Pcg 36.57 200102572 36.71
16. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 37.21 200400902 37.62
17. Anouk Brand MNC Dordrecht 38.48 200302488 37.87
18. Ashley Kock sg SCOM/De Zeehond'73 41.56 200103424 38.42
19. Natasha Wassink Lz 1886 39.14 200404798 39.56
20. Femke Kuijvenhoven Sg-H.G.A. 39.39 200404018 39.83

* 100m

21. Sanne van 't Hoff Pcg 41.60 200204126 39.88
22. Elif Keskin Pcg 41.89 200303164 43.11
23. Jonna Meesters De Fuut 43.16 200303236 43.72
24. Veerle van den Akker Pcg 42.89 200302030 45.89
25. Rachel Rijnen sg SCOM/De Zeehond'73 44.66 200305138 47.54

AFGEM Sylvie Roos De Kempvis 36.63 200502772
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Programmanr. 13, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Emma Wesdorp Wiekslag 53.19 200205828

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy van Oel Wvz 27.10 199802003 28.27
2. Marijn van Giesen ZV Westland 28.61 199900633 28.32
3. Fabio Mieris MNC Dordrecht 29.43 199803097 28.69
4. Ben Muller De Geul 28.93 199801281 29.92
5. Aidan van Gool De Geul 30.28 200001773 31.07
6. Ingmar Kooman Lz 1886 33.92 197901517 33.36
7. Jeroen de Mooij Lz 1886 34.89 200100723 35.40
8. Soufiane Abed Lz 1886 50.14 200403873 50.70

DIS Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 26.11 199802463
VM - Na start en/of keerpunt niet bij of voor de 15m met het hoofd het wateroppervlak doorbroken.

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
28-12-2016 - 14:57 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elyanne Boudestein Zoetermeer 3:04.67 200101060 2:51.12 37.82 1:21.35 2:06.54 2:51.12
2. Marlinde Beukers Wvz 2:50.18 200101934 2:51.71 38.04 1:22.44 2:06.86 2:51.71
3. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:54.96 200300896 2:55.67 39.92 1:24.40 2:10.90 2:55.67
4. Tessa van de Belt Dedemsvaart-AC 2:52.16 200102056 2:58.25 39.42 1:24.67 2:11.50 2:58.25
5. Irma van der Wulp Wvz 2:58.38 200401950 3:01.37 41.61 1:27.95 2:14.96 3:01.37
6. Brighid van Uffelen Wiekslag 2:53.06 199800310 3:05.37 40.68 1:27.25 2:15.38 3:05.37
7. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 3:03.46 200301672 3:06.38 41.69 1:29.09 2:16.86 3:06.38

* 200m

8. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 3:08.44 200202188 3:06.89 40.02 1:27.15 2:17.85 3:06.89
9. Jelsie van Ruijven Wvz 3:12.03 200500282 3:09.48 42.06 1:30.85 2:20.72 3:09.48

10. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:05.52 200300582 3:11.78 44.43 1:32.26 2:22.43 3:11.78
11. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 3:07.94 199804182 3:12.98 43.28 1:32.23 2:22.17 3:12.98
12. Nienke Merkus De Fuut 3:28.43 200304734 3:19.99 44.27 1:35.25 2:28.09 3:19.99
13. Mika van Riet De Fuut 3:24.37 200501636 3:23.56 46.49 1:39.32 2:31.98 3:23.56
14. Feia Engelenburg MNC Dordrecht NT 200503288 4:06.06 55.55 1:58.43 3:02.93 4:06.06

Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Paul van Grol Widex Gzc Donk 2:34.12 199602951 2:33.19 34.40 1:13.78 1:53.74 2:33.19
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:32.14 200004181 2:36.38 34.01 1:12.65 1:53.86 2:36.38
3. Guus Hoogduin Lz 1886 2:42.63 200201069 2:47.10 37.85 1:20.43 2:03.80 2:47.10
4. Daan Snijders MNC Dordrecht 2:42.98 200202475 2:48.82 37.26 1:20.04 2:04.41 2:48.82
5. Maurice van Philips De Kempvis NT 200301387 2:56.12 38.39 1:23.46 2:10.29 2:56.12
6. Raphaël Booiman Wiekslag 3:01.93 200300727 3:00.50 39.85 1:26.92 2:14.93 3:00.50
7. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 3:03.29 200202063 3:02.76 41.28 1:27.98 2:16.30 3:02.76
8. Bart Pardon Wvz 3:08.36 200400639 3:05.64 41.50 1:29.44 2:18.09 3:05.64
9. Tim van Borselaer Wvz 3:13.02 200401261 3:06.11 43.40 1:31.40 2:18.66 3:06.11

AFGEM Duncan den Hartog De Kempvis NT 200401889
AFGEM Mark Bom Lz 1886 3:21.66 200201471
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Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
28-12-2016 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Amy Lynn Zweers Dedemsvaart-AC 1:10.79 200300390 1:10.09 34.27 1:10.09
2. Babette van der Kaaij ZV Westland 1:08.89 199902234 1:10.40 34.25 1:10.40
3. Sanne Heemskerk Lz 1886 1:08.09 200100600 1:11.82 34.35 1:11.82
4. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.88 200301362 1:12.11 35.41 1:12.11
5. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:10.65 200300214 1:12.91 35.30 1:12.91
6. Tessa Loos AquaDream 1:13.75 200200608 1:14.99 36.54 1:14.99
7. Amanda Holst Zoetermeer 1:15.94 200004204 1:15.90 36.79 1:15.90
8. Tessa Sportel Dedemsvaart-AC 1:16.22 200401644 1:16.19 36.87 1:16.19
9. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 1:14.97 200000476 1:16.53 37.93 1:16.53

10. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:14.30 199903938 1:16.69 36.66 1:16.69
11. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:14.44 199901330 1:18.30 37.42 1:18.30
12. Sanne van Ruijven Wvz 1:16.82 200201120 1:19.32 38.24 1:19.32
13. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:17.97 200302488 1:20.28 39.08 1:20.28
14. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 1:21.93 200204286 1:20.59 39.05 1:20.59
15. Sophie Buurman Wiekslag 1:24.63 200502530 1:23.68 40.47 1:23.68

* 100m

16. Zoë van Gool De Geul 1:16.01 200000964 1:25.50 40.95 1:25.50
17. Jet van der Plas Lz 1886 1:24.06 200300486 1:26.59 42.09 1:26.59
18. Marit Huisman Van Vliet-Barracuda 1:25.33 200502620 1:28.61 42.96 1:28.61
19. Daphne van Tilburg De Geul 1:30.73 200500580 1:31.36 44.87 1:31.36
20. Marieke Noyon Lz 1886 1:40.88 200203882 1:40.54 48.49 1:40.54

AFGEM Danique van den Berg MNC Dordrecht 1:25.28 200402374

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Noah Legerstee Wvz 1:02.90 200003593 1:04.22 31.88 1:04.22
2. Niels Dijkshoorn ZV Westland 1:07.65 200203079 1:06.98 33.17 1:06.98
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 1:09.36 199802277 1:07.60 32.72 1:07.60
4. Liam van Gool De Geul 1:09.44 200001111 1:11.52 34.71 1:11.52
5. Zev Bulk Widex Gzc Donk 1:14.72 200304021 1:12.13 35.72 1:12.13
6. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 1:12.48 200100209 1:13.34 35.76 1:13.34
7. Thimo van Beek Lz 1886 1:20.34 200301347 1:20.38 38.37 1:20.38
8. Alexander ten Haaft Zoetermeer 1:19.33 200302309 1:20.63 39.05 1:20.63

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
28-12-2016 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Janice Provoost Z & PC De Zeeuwse Kust 2:21.78 200303076 2:20.22 32.65 1:08.03 1:44.71 2:20.22
2. Fenna Klaassen Z & PC De Zeeuwse Kust 2:24.82 200401730 2:25.09 32.65 1:09.62 1:47.95 2:25.09
3. Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 2:22.69 199800956 2:26.12 32.33 1:09.38 1:47.88 2:26.12
4. Irma van der Wulp Wvz 2:24.98 200401950 2:28.39 34.03 1:11.75 1:50.66 2:28.39
5. Mara Kraak Z & PC De Zeeuwse Kust 2:28.63 200402990 2:29.79 34.44 1:12.42 1:51.52 2:29.79
6. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2:23.74 200100740 2:30.63 33.18 1:10.46 1:50.69 2:30.63
7. Britt ter Horst De Berkelduikers 2:25.61 200300750 2:32.25 33.72 1:12.18 1:53.26 2:32.25
8. Faustine Mussig De Geul 2:32.82 200202080 2:36.89 34.55 1:14.44 1:56.51 2:36.89
9. Danique Gieltjes Pcg 2:38.02 200102572 2:39.29 35.76 1:15.94 1:58.37 2:39.29

10. Zoë Molenaar Zoetermeer 2:37.10 200300978 2:40.12 36.14 1:17.43 2:00.78 2:40.12
11. Danique Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust 2:40.25 200400690 2:42.48 36.75 1:17.90 2:01.11 2:42.48
12. Zinzi van der Maas Wvz 2:43.14 200402028 2:49.24 39.25 1:23.10 2:06.90 2:49.24
13. Brenda Pardoen Lz 1886 4:00.66 200502806 3:28.49 44.84 1:38.50 2:33.74 3:28.49
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Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 15:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73 2:03.65 200100615 1:58.94 28.50 59.26 1:29.51 1:58.94
2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 2:03.92 200100297 2:00.84 27.79 59.14 1:30.57 2:00.84
3. Leon van den Hof Dedemsvaart-AC 2:05.90 200203269 2:02.25 27.81 58.77 1:30.82 2:02.25
4. Stijn Boertien Dedemsvaart-AC 2:02.89 200100719 2:02.95 27.36 58.67 1:31.24 2:02.95
5. Jesse Zweers Dedemsvaart-AC 2:02.98 200100399 2:03.10 27.22 58.32 1:30.91 2:03.10
6. Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:13.86 199801363 2:04.21 28.54 1:00.83 1:33.15 2:04.21
7. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 2:02.23 200000007 2:04.58 28.39 59.63 1:31.95 2:04.58
8. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:03.80 200100687 2:06.22 28.59 1:00.68 1:34.31 2:06.22
9. Jelle Bon ZV Westland 2:18.06 200301077 2:15.49 30.81 1:05.83 1:41.29 2:15.49

10. Niels Dijkshoorn ZV Westland 2:19.55 200203079 2:16.89 31.78 1:06.79 1:42.47 2:16.89
11. Nils Mulder MNC Dordrecht 2:20.27 200300049 2:21.58 32.28 1:08.29 1:45.04 2:21.58
12. Abel te Riele Wvz 2:19.91 200402317 2:22.26 32.25 1:09.40 1:46.27 2:22.26
13. Willem Smit MNC Dordrecht 2:27.17 200001113 2:32.50 34.50 1:13.29 1:54.46 2:32.50
14. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 2:32.08 200300039 2:35.42 1:14.60 1:14.60 1:56.43 2:35.42
15. Boris Bruijninckx Van Vliet-Barracuda 2:28.74 200104109 2:38.83 33.94 1:15.14 1:58.18 2:38.83
16. Guus Geelen Lz 1886 2:48.46 200401183 2:42.92 36.04 1:18.15 2:02.04 2:42.92
17. Timo Wouters MNC Dordrecht NT 200401363 2:46.16 38.87 1:19.32 2:03.80 2:46.16

* 100m

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
28-12-2016 - 15:40 Serie 1 toegevoegd aan programma 22 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 4:36.49 200001358 4:42.00
50m: 31.63 31.63 150m: 1:42.49 35.78 250m: 2:55.28 36.78 350m: 4:07.08 35.65

100m: 1:06.71 35.08 200m: 2:18.50 36.01 300m: 3:31.43 36.15 400m: 4:42.00 34.92

2. Marlinde Beukers Wvz 4:44.92 200101934 4:46.32
50m: 32.18 32.18 150m: 1:44.16 36.49 250m: 2:57.84 36.87 350m: 4:11.48 36.53

100m: 1:07.67 35.49 200m: 2:20.97 36.81 300m: 3:34.95 37.11 400m: 4:46.32 34.84

3. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 5:07.26 200400622 4:50.93
50m: 33.17 33.17 150m: 1:46.88 37.11 250m: 3:01.06 37.29 350m: 4:16.05 37.91

100m: 1:09.77 36.60 200m: 2:23.77 36.89 300m: 3:38.14 37.08 400m: 4:50.93 34.88

4. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 4:54.71 200202190 4:51.10
50m: 32.77 32.77 150m: 1:46.96 37.71 250m: 3:02.30 37.45 350m: 4:16.04 36.46

100m: 1:09.25 36.48 200m: 2:24.85 37.89 300m: 3:39.58 37.28 400m: 4:51.10 35.06

5. Esther Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 5:09.40 200202962 4:57.15
50m: 33.15 33.15 150m: 1:47.57 37.44 250m: 3:03.58 38.20 350m: 4:19.97 38.40

100m: 1:10.13 36.98 200m: 2:25.38 37.81 300m: 3:41.57 37.99 400m: 4:57.15 37.18

6. Susan van Grol Widex Gzc Donk 5:06.95 200201344 5:04.31
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.72 37.94 250m: 3:07.51 39.55 350m: 4:26.23 39.17

100m: 1:10.78 37.42 200m: 2:27.96 39.24 300m: 3:47.06 39.55 400m: 5:04.31 38.08

7. Anna Tiemersma Z & PC De Zeeuwse Kust 5:12.70 200400686 5:05.98
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.58 38.93 250m: 3:10.63 39.23 350m: 4:28.77 39.12

100m: 1:12.65 38.11 200m: 2:31.40 39.82 300m: 3:49.65 39.02 400m: 5:05.98 37.21

8. Celina von Berg ZV Westland 5:11.58 200002596 5:06.16
50m: 33.92 33.92 150m: 1:49.38 38.65 250m: 3:06.11 38.74 350m: 4:27.13 40.77

100m: 1:10.73 36.81 200m: 2:27.37 37.99 300m: 3:46.36 40.25 400m: 5:06.16 39.03

9. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 4:55.19 200102110 5:06.28
50m: 34.56 34.56 150m: 1:50.18 37.98 250m: 3:08.11 39.40 350m: 4:26.69 38.92

100m: 1:12.20 37.64 200m: 2:28.71 38.53 300m: 3:47.77 39.66 400m: 5:06.28 39.59

10. Nienke Vork Widex Gzc Donk 5:20.87 200102294 5:06.66
50m: 34.76 34.76 150m: 1:53.19 39.99 250m: 3:12.65 39.50 350m: 4:30.15 38.55

100m: 1:13.20 38.44 200m: 2:33.15 39.96 300m: 3:51.60 38.95 400m: 5:06.66 36.51

11. Indy van Laarhoven AquaDream 5:37.85 200500710 5:28.09
50m: 36.37 36.37 150m: 2:00.62 42.67 250m: 3:26.26 42.90 350m: 4:48.48 40.84

100m: 1:17.95 41.58 200m: 2:43.36 42.74 300m: 4:07.64 41.38 400m: 5:28.09 39.61

12. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 5:28.97 200500826 5:32.75
50m: 37.89 37.89 150m: 2:03.20 43.03 250m: 3:29.46 42.99 350m: 4:53.02 41.86

100m: 1:20.17 42.28 200m: 2:46.47 43.27 300m: 4:11.16 41.70 400m: 5:32.75 39.73

13. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 5:38.57 200400902 5:36.02
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.90 43.14 250m: 3:28.64 43.37 350m: 4:55.20 43.68

100m: 1:18.76 42.00 200m: 2:45.27 43.37 300m: 4:11.52 42.88 400m: 5:36.02 40.82

14. Ashley Kock sg SCOM/De Zeehond'73 6:15.42 200103424 5:49.28
50m: 39.41 39.41 150m: 2:07.65 44.81 250m: 3:38.19 45.21 350m: 5:07.32 44.13

100m: 1:22.84 43.43 200m: 2:52.98 45.33 300m: 4:23.19 45.00 400m: 5:49.28 41.96
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Programmanr. 21, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Jonna Meesters De Fuut 6:12.86 200303236 6:03.57
* 50m, 100m en 200m

50m: 39.65 39.65 150m: 2:10.15 45.94 250m: 3:42.96 46.71 350m: 5:17.38 47.40
100m: 1:24.21 44.56 200m: 2:56.25 46.10 300m: 4:29.98 47.02 400m: 6:03.57 46.19

16. Femke Kuijvenhoven Sg-H.G.A. 6:19.92 200404018 6:20.62
50m: 43.43 43.43 150m: 2:21.62 50.35 250m: 4:00.51 50.52 350m: 5:37.50 47.94

100m: 1:31.27 47.84 200m: 3:09.99 48.37 300m: 4:49.56 49.05 400m: 6:20.62 43.12

17. Anne van Zanten Sg-H.G.A. 6:42.58 200001924 6:47.59
50m: 43.05 43.05 150m: 2:22.51 51.22 250m: 4:08.28 53.11 350m: 5:56.32 53.31

100m: 1:31.29 48.24 200m: 3:15.17 52.66 300m: 5:03.01 54.73 400m: 6:47.59 51.27

18. Rachel Rijnen sg SCOM/De Zeehond'73 NT 200305138 6:50.55
50m: 45.91 45.91 150m: 2:28.47 51.84 250m: 4:16.80 53.99 350m: 6:02.08 52.41

100m: 1:36.63 50.72 200m: 3:22.81 54.34 300m: 5:09.67 52.87 400m: 6:50.55 48.47

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noa Eversdijk Z & PC De Zeeuwse Kust 4:16.41 199903595 4:28.62
50m: 28.35 28.35 150m: 1:35.68 34.27 250m: 2:44.64 34.68 350m: 3:53.57 34.77

100m: 1:01.41 33.06 200m: 2:09.96 34.28 300m: 3:18.80 34.16 400m: 4:28.62 35.05

2. Yorick Visser Z & PC De Zeeuwse Kust 4:42.63 200301957 4:32.00
50m: 30.73 30.73 150m: 1:40.24 35.42 250m: 2:50.12 34.81 350m: 3:59.59 34.40

100m: 1:04.82 34.09 200m: 2:15.31 35.07 300m: 3:25.19 35.07 400m: 4:32.00 32.41

3. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 4:57.06 200301321 4:55.62
50m: 32.24 32.24 150m: 1:47.04 38.14 250m: 3:01.62 37.29 350m: 4:18.48 38.42

100m: 1:08.90 36.66 200m: 2:24.33 37.29 300m: 3:40.06 38.44 400m: 4:55.62 37.14

4. Senna Mooldijk De Kempvis 4:49.03 200301147 4:55.81
50m: 33.21 33.21 150m: 1:47.78 37.54 250m: 3:03.43 38.07 350m: 4:18.48 38.15

100m: 1:10.24 37.03 200m: 2:25.36 37.58 300m: 3:40.33 36.90 400m: 4:55.81 37.33

5. Ruben Cuelenaere Z & PC De Zeeuwse Kust NT 200100695 5:16.89
50m: 34.05 34.05 150m: 1:55.31 40.44 250m: 3:17.56 41.05 350m: 4:39.42 40.79

100m: 1:14.87 40.82 200m: 2:36.51 41.20 300m: 3:58.63 41.07 400m: 5:16.89 37.47

6. Ingmar Kooman Lz 1886 NT 197901517 5:33.39
50m: 34.69 34.69 150m: 1:57.83 42.80 250m: 3:23.84 42.98 350m: 4:51.14 43.40

100m: 1:15.03 40.34 200m: 2:40.86 43.03 300m: 4:07.74 43.90 400m: 5:33.39 42.25

7. Edward Korevaar Sg-H.G.A. 5:28.98 200103375 5:33.41
50m: 36.82 36.82 150m: 2:02.72 43.57 250m: 3:30.23 43.68 350m: 4:56.51 42.70

100m: 1:19.15 42.33 200m: 2:46.55 43.83 300m: 4:13.81 43.58 400m: 5:33.41 36.90

8. Sem Bonte Z & PC De Zeeuwse Kust 5:39.92 200400427 5:36.12
50m: 36.93 36.93 150m: 2:02.59 43.61 250m: 3:29.61 43.40 350m: 4:55.84 43.17

100m: 1:18.98 42.05 200m: 2:46.21 43.62 300m: 4:12.67 43.06 400m: 5:36.12 40.28

9. Tim van Borselaer Wvz 5:57.83 200401261 5:53.08
50m: 40.25 40.25 150m: 2:12.27 46.33 250m: 3:44.96 45.90 350m: 5:13.83 43.22

100m: 1:25.94 45.69 200m: 2:59.06 46.79 300m: 4:30.61 45.65 400m: 5:53.08 39.25

10. Daniel 't Mannetje De Stelle 5:31.17 200400183 5:53.55
50m: 38.58 38.58 150m: 2:10.97 46.62 250m: 3:41.58 45.13 350m: 5:12.49 45.11

100m: 1:24.35 45.77 200m: 2:56.45 45.48 300m: 4:27.38 45.80 400m: 5:53.55 41.06

Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
28-12-2016 - 16:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 31.89 200000804 32.30
2. Sanne Busch MNC Dordrecht 32.49 200101486 32.53
3. Grace Anderson Wvz 36.93 200200578 36.65
4. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 35.80 200101224 37.37
5. Laura Compagner Dedemsvaart-AC 37.10 199804602 38.69
6. Irma van der Wulp Wvz 39.60 200401950 38.85
7. Kirana Hoogenbosch De Geul 38.81 200003428 40.56
8. Tamara van den Brink Van Vliet-Barracuda 40.10 199804182 41.24
9. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 44.32 200501054 43.33

10. Sanne van 't Hoff Pcg 44.66 200204126 43.94
11. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 45.23 200400902 45.93
12. Natasha Wassink Lz 1886 47.02 200404798 46.05
13. Daphne van Tilburg De Geul 46.65 200500580 47.26
14. Leonore Booiman Wiekslag 47.31 200502526 48.07
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Programmanr. 23, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Veerle van den Akker Pcg 46.91 200302030 49.36
16. Elif Keskin Pcg 46.60 200303164 49.64
DIS Céline Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 34.95 200001836

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

AFGEM Emma Wesdorp Wiekslag 49.70 200205828

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 16:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marijn van Giesen ZV Westland 31.10 199900633 31.34
2. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 31.87 200200199 32.13
3. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 31.98 200004181 32.28
4. Nick Bongers De Berkelduikers 32.17 199800843 32.49
5. Daan Snijders MNC Dordrecht 34.78 200202475 34.84
6. Joris de Gier Widex Gzc Donk 35.55 200103817 35.18
7. Ayrton Mooldijk De Kempvis 36.25 199901449 35.44
8. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 35.94 200102795 35.51
9. Joris Jorissen AquaDream 35.49 200002703 35.98

10. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 38.65 200100209 37.34

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
28-12-2016 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Manon Compagner Dedemsvaart-AC 1:07.51 200101710 1:08.06 30.84 1:08.06
2. Maud Kuipers Dedemsvaart-AC 1:09.45 200201894 1:12.62 33.70 1:12.62
3. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 1:17.72 200300214 1:14.06 34.99 1:14.06
4. Bridget de Bat Z & PC De Zeeuwse Kust 1:15.61 200400382 1:14.99 34.15 1:14.99
5. Fenna Herwig Wiekslag 1:19.71 200400908 1:18.51 36.36 1:18.51
6. Sanne van Ruijven Wvz 1:18.53 200201120 1:20.83 36.33 1:20.83
7. Evy van Laarhoven AquaDream 1:22.91 200500712 1:23.49 37.60 1:23.49
8. Savannah v.d. Kroft Lz 1886 1:21.96 200101678 1:25.19 37.38 1:25.19
9. Dianne Postma De Fuut 1:18.26 200402264 1:25.66 37.09 1:25.66

10. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:21.02 200202188 1:28.12 39.00 1:28.12
11. Anouk Brand MNC Dordrecht 1:25.74 200302488 1:29.08 39.50 1:29.08

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 16:17 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Pascal Nuijten ZV Westland 59.43 199701353 59.78 27.83 59.78
2. Noah Legerstee Wvz 1:00.63 200003593 1:00.70 28.76 1:00.70
3. Robin van Beek Lz 1886 1:01.37 199704023 1:00.89 28.66 1:00.89
4. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 1:02.38 200203329 1:02.48 30.01 1:02.48
5. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 1:01.78 199802463 1:03.40 28.78 1:03.40
6. Paul van Grol Widex Gzc Donk 1:05.03 199602951 1:05.26 30.24 1:05.26
7. Sander van Beek Lz 1886 1:04.96 200002917 1:08.33 30.13 1:08.33
8. Bjarne Herben De Berkelduikers 1:12.63 200101351 1:09.90 31.20 1:09.90
9. Aidan van Gool De Geul 1:10.49 200001773 1:10.86 32.62 1:10.86

10. Nils Mulder MNC Dordrecht 1:12.31 200300049 1:11.93 33.90 1:11.93
11. Jelle Bon ZV Westland 1:12.73 200301077 1:14.48 34.67 1:14.48
12. Guus Geelen Lz 1886 1:21.51 200401183 1:20.90 37.48 1:20.90
13. Abel te Riele Wvz 1:22.61 200402317 1:21.40 36.49 1:21.40
14. Nathan Janssen MNC Dordrecht 1:23.40 200401565 1:21.93 38.40 1:21.93

AFGEM Mark Bom Lz 1886 1:21.34 200201471
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Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren Open
28-12-2016 - 16:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denise Boereboom Van Vliet-Barracuda 31.41 199202144 32.14
2. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 34.62 200103650 34.35
3. Amanda Holst Zoetermeer 34.56 200004204 35.97
4. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.51 199901330 36.49
5. Kayra Deger MNC Dordrecht 36.70 200003890 36.56
6. Zoë Molenaar Zoetermeer 37.89 200300978 37.63
7. Zoë van Gool De Geul 35.34 200000964 38.18
8. Sophie Buurman Wiekslag 38.64 200502530 38.32
9. Zinzi van der Maas Wvz 40.15 200402028 39.54

10. Ashley Kock sg SCOM/De Zeehond'73 38.77 200103424 40.21
11. Rebecca Fehèr Pcg 39.52 200200592 40.58
12. Veerle van den Akker Pcg 43.04 200302030 43.98
13. Elif Keskin Pcg 42.94 200303164 44.71
14. Leonore Booiman Wiekslag 43.32 200502526 44.88
15. Rachel Rijnen sg SCOM/De Zeehond'73 45.33 200305138 47.36
16. Marieke Noyon Lz 1886 48.73 200203882 48.06

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 16:23 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jordy van Oel Wvz 29.94 199802003 30.25
2. Marijn van Giesen ZV Westland 29.27 199900633 30.34
3. Roel van Grol Widex Gzc Donk 32.10 199802277 31.55
4. Niels Dijkshoorn ZV Westland 32.55 200203079 32.07
5. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 33.82 200301321 32.95
6. Timo Kolk MNC Dordrecht 37.26 200202971 35.73
7. Alexander ten Haaft Zoetermeer 37.25 200302309 38.15
8. Daniel 't Mannetje De Stelle 39.80 200400183 39.75
9. Soufiane Abed Lz 1886 44.09 200403873 44.32

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
28-12-2016 - 16:26 Serie 1 toegevoegd aan programma 30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Elyanne Boudestein Zoetermeer 2:38.90 200101060 2:33.61 32.02 1:11.35 1:57.14 2:33.61
2. Babet de Voogd Z & PC De Zeeuwse Kust 2:41.26 200301362 2:36.90 35.44 1:13.66 2:01.15 2:36.90
3. Babette van der Kaaij ZV Westland 2:38.78 199902234 2:41.37 33.64 1:14.87 2:05.39 2:41.37
4. Kyra Montijn Dedemsvaart-AC 2:46.90 200101270 2:41.58 33.58 1:15.13 2:04.28 2:41.58
5. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:39.69 200301368 2:41.64 35.07 1:19.02 2:04.46 2:41.64
6. Tessa Loos AquaDream 2:43.52 200200608 2:42.26 38.14 1:20.33 2:05.88 2:42.26
7. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 2:41.13 200300896 2:42.65 35.84 1:19.07 2:05.90 2:42.65
8. Jelsie van Ruijven Wvz 2:43.87 200500282 2:46.77 35.96 1:19.71 2:07.17 2:46.77
9. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:48.78 200300582 2:48.11 40.04 1:23.18 2:09.97 2:48.11

10. Eline de Groot Sg-H.G.A. 2:57.35 200001276 2:51.96 36.64 1:20.39 2:12.60 2:51.96
11. Lisanne Dijkman Zoetermeer 2:53.55 200102676 2:54.44 35.82 1:18.93 2:14.83 2:54.44
12. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 2:56.18 200401176 2:57.53 40.12 1:25.82 2:17.53 2:57.53
13. Mika van Riet De Fuut 3:12.58 200501636 3:07.02 45.15 1:31.36 2:23.49 3:07.02
14. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 3:10.54 200400732 3:07.24 40.58 1:30.07 2:24.31 3:07.24
15. Jet van der Plas Lz 1886 3:04.55 200300486 3:07.46 40.34 1:27.63 2:25.28 3:07.46
16. Nienke Merkus De Fuut 3:12.55 200304734 3:11.68 43.91 1:34.59 2:25.10 3:11.68
17. Jennifer de Keizer MNC Dordrecht 3:33.04 200501054 3:12.47 47.51 1:38.33 2:28.82 3:12.47
18. Femke Kuijvenhoven Sg-H.G.A. 3:13.32 200404018 3:24.55 46.09 1:39.02 2:39.67 3:24.55
19. Feia Engelenburg MNC Dordrecht 3:49.33 200503288 3:47.92 53.79 1:49.36 2:55.20 3:47.92

AFGEM Sylvie Roos De Kempvis 3:01.27 200502772
AFGEM Carletta de Leeuw Sg-H.G.A. 3:30.51 200302472
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Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
28-12-2016 - 16:34 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 2:18.69 200100297 2:14.05 28.44 1:05.16 1:42.73 2:14.05
2. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 2:15.90 200200003 2:16.65 29.16 1:04.49 1:45.30 2:16.65
3. Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:16.28 199801363 2:17.13 29.64 1:05.71 1:45.67 2:17.13
4. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:32.28 200001557 2:18.37 28.24 1:06.39 1:47.21 2:18.37
5. Melle van Gemert Z & PC De Zeeuwse Kust 2:20.65 200100687 2:20.44 29.48 1:04.39 1:47.06 2:20.44
6. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 2:24.27 200000255 2:22.01 30.46 1:08.81 1:47.86 2:22.01
7. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:33.50 200200931 2:28.69 32.32 1:10.86 1:55.69 2:28.69
8. Guus Hoogduin Lz 1886 2:28.81 200201069 2:31.26 32.19 1:11.37 1:56.65 2:31.26
9. Guido Brink Z & PC De Zeeuwse Kust 2:30.12 200200199 2:32.75 34.27 1:14.84 1:56.79 2:32.75

10. Niels Kragt Dedemsvaart-AC 2:35.69 200300155 2:33.02 33.73 1:11.97 1:58.31 2:33.02
11. Dylan Jansen Wvz 2:42.14 200300817 2:33.21 32.28 1:12.19 1:57.35 2:33.21
12. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 2:43.05 200001327 2:35.76 34.08 1:14.49 2:00.09 2:35.76
13. Joris de Gier Widex Gzc Donk 2:44.55 200103817 2:38.16 33.82 1:16.53 2:02.10 2:38.16
14. Raphaël Booiman Wiekslag 2:40.86 200300727 2:45.17 37.12 1:20.39 2:06.81 2:45.17
15. Remy Vane Z & PC De Zeeuwse Kust 2:42.34 200202063 2:46.37 35.07 1:19.16 2:09.16 2:46.37
16. Anthony Kraag Wvz 3:11.87 200401973 2:49.77 34.80 1:23.75 2:10.26 2:49.77
DIS Joshua Bijvank Z & PC De Zeeuwse Kust 3:00.52 200401225

VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)


